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Muutos pohjoismaisen saamelaisasiain virkamieselimen Suomen valtuuskunnan 

kokoonpanoon 

 

1. Tausta 

Pohjoismainen saamelaisasiain virkamieselin on perustettu Pohjoismaiden neuvoston suosituksen 

no 13/1962 nojalla hoitamaan pohjoismaista yhteistyötä saamelaisasioissa. Virkamieselimen 

sääntöjen mukaan virkamieselimen tulee saamelaiskulttuurin säilyttämiseksi, kehittämiseksi ja 

vahvistamiseksi käsitellä kaikkia saamelaisen kansaryhmän kielen, kulttuurin, elinkeinojen ja 

yhteiskunnallisen elämän kehitykseen liittyviä yhteisiä (yhteispohjoismaisia) kysymyksiä.  

Virkamieselin muodostuu Suomen, Ruotsin ja Norjan valtuuskunnista, joissa kussakin on vähintään 

kolme virkamiestä asianomaisen maan hallitusta ja saamelaiskäräjiä edustamassa. Valtuuskunnat 

nimeää kunkin maan hallitus tai saamelaisasioiden yhteensovittamisesta vastaava ministeri. Sama 

taho nimeää myös valtuuskunnan puheenjohtajan. Valtuuskuntien toimikausi on jätetty kansallisen 

päätöksenteon varaan. Merkittävä osa virkamieselimessä esille tulevista asioista kuuluu maa- ja 

metsätalousministeriön sekä opetus- ja kulttuuriministeriön toimialoille, minkä vuoksi 

valtuuskunnassa on oikeusministeriön lisäksi näiden ministeriöiden edustus. Myös saamelaiskäräjät 

ovat edustettuina valtuuskunnassa. 

Valtioneuvosto asetti yleisistunnossaan 23.4.2020 pohjoismaisen saamelaisasiain virkamieselimen 

Suomen valtuuskunnan toimikaudeksi 1.5.2020 - 30.4.2024.    

 

2. Valtuuskunnan nykyinen kokoonpano 

Puheenjohtaja:  

neuvotteleva virkamies Johanna Hautakorpi, oikeusministeriö 

 

Jäsenet: 

opetusneuvos Anna Mikander, opetus- ja kulttuuriministeriö 

osastopäällikkö Pentti Lähteenoja, maa- ja metsätalousministeriö 

hallintopäällikkö Pia Ruotsala-Kangasniemi, saamelaiskäräjät 

 

3. Ehdotetut muutokset valtuuskunnan kokoonpanoon 

Valtuuskunnan puheenjohtaja Johanna Hautakorpi on jäänyt virkavapaalle. Hautakorven tehtäviä 

hoitaa virkavapauden ajan neuvotteleva virkamies Elina Vaara. Hautakorven tilalle valtuuskunnan 

puheenjohtajaksi esitetään tästä syystä Vaaraa 13.1.2023 alkaen.    


